1 za 1OO sztuk.

Papierosy Siorale i tlagódka w cenie
60 kop. 100 szt,, oraz

Pytonie Przerum mocne i średnie od rs.
1 do 12 za funt w różnem opakowaniu. (1317)

OGŁOSZENIE.
Kantor Banku Państwa w Warszawie

Podaje do powszechnej wiadomości, że z powodu u-
pływu z dniem 10 (22) listopada 1886 r, terminu o-
Btatniego kuponu 5°/„ biletów Banku państwa 4 ej
enjisji, warszawski Kantor wymieniać będzie rze
czone bilety na nowe, z dołączeniem kuponów na
następne 10 lat, stosując się do szczegółowych prze
pisów ogłoszonych przez Bank Państwa w Gońcu
urzędowym z dnia 5 listopada 1886 r.

Podając o tem do wiadomości publicznej
Zarząd Gminy nadmienia, że osoby, których
zastawy sprzedane zostały z przewyżką, mo
gą, poczynając od dnia dzisiejszego, zgłosić
się Kassy Zarządu Gminy po odbiór tychże
przewyżek, za złożeniem przez nich bile
tu zastawu i pokwitowaniem we właściwym
wykazie.

Nadmienia Zarząd Gminy, że osoby, któ
re nie zgłoszą się w terminie rocznym od
ukończenia licytacyj, Ł j. do dnia 4 (16)
Sierpnia 1887 roku, stracą prawo do odbio
ru przewyżek, które w mysi Instrukcji
przepisanej dla Zarządu Gminy włączo
ne zostaną do kapitału pożyczki bezpro
centowej.

Prsewyżki do odbioru przypadają na na
stępujące Nh.Nś biletów zastawnych:

Rok 1883. J&M 952, 1307, 1941, 2602,
3444.

Rok 1884 K.V.